
UCHVVAŁA Nr XXVI / 177 / 2008

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

VI! sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art .. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art.

83, art. 169, art.170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późno zrn.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Rada Miejska zaciąga kredyt preferencyjny długoterminowy w Banku Spółdzielczym

w Kielcach, oddział Kazimierza Wielka w kwocie 987 000,00 zł. z przeznaczeniem na

inwestycję rod nazwą: "drogi publiczne gminne".

§ 2.

Spłata kredytu długoterminowego dokonana zostanie z następujących źródeł:

• Podatki i inne wpływy określone w odrębnych ustawach, jako dochody gminy.

§ 3.

Zabezpieczeniem spłaty kredytu jest weksel "in blanco".

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

.~

Krzysztof Magnes


